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QGROUP ETABLERAS I GAMINGSEGMENTET
Genom intressebolaget Fully Studios har gamingsegmentet blivit ytterligare ett 
ben för Qgroup, där samarbete med storspelare som Toca Boca samt utveckling av 
egna spel är högaktuella.

Sedan början av 2022 är Qgroup delägare i Di Gasell-bolaget Fully Studios - en prisbelönt 
svensk studio i Göteborg och Stockholm som erbjuder tjänster inom webb- och apputveckling, 
film och spel.

Segmentet spel (video games, gaming) växer kraftigt och Fully Studios har i dag en 
verksamhet som dels vänder sig till kunder som beställer spelutvecklingsuppdrag, dels en 
egen studio som utvecklar unika spel.

För att kunna leverera i toppklass har Fully Studios tagit in erfarna spelutvecklare i sitt team. 
Spetskompetensen har lett till uppdrag för välkända spelutvecklingsbolag som Toca Boca, 
som Fully Studios har ett långsiktigt samarbete med. Uppdraget går ut på att utveckla live 
service-funktionalitet till ett av Toca Bocas onlinespel.

John Renäs, Studio Director på Fully Studios:
”Liveservice är ett område inom spel där spelutveckling möter mer traditionell webb-backend, 
och som kräver en djup förståelse för båda disciplinerna, något vi har tagit på oss att bygga 
upp inom Fully Studios”.

Fylly Studios systerbolag - The Fully Arcade - lanserar nu även sitt första spel. Arcade Sundown 
går ut på att din spelfigur krymps ner till ministorlek och möter andra i flipperspel i livliga, 
korta matcher, har snabbt blivit omtalat i branschen. Arcade Sundown kan spelas med en 
spelare eller spelas i så kallad multiplay-system med 2-4 spelare. I enspelarläget möter 
spelaren AI-guidade motståndare.

Joakim Hanner, Associate Creative Director, The Fully Arcade:
“Vi har utvecklat vårt spel under fem års tid, och är otroligt glada för responsen vi fått. Vi 
nischar oss ordentligt, och satsar på en viss målgrupp inom spelmarknaden som uppskattar 
väldigt specifika multiplayspel. Vår plan är nu att skapa fler spelprodukter, eftersom spel kan 
leva länge. Vi bygger på lång sikt så att våra användare får en relation till vår studio och 
känner igen och uppskattar vår stil.”

Mikael Kretz, grundare på Qgroup:
”Det är vansinnigt roligt att Qgroup genom delägandet av Fully Studios har fått möjlighet att 
gå in i det här segmentet som osar framtid, spänning och lekfullhet. Allt detta rimmar med 
Qgroup och vad vi står för, och vi tittar nu på hur vi kan utveckla det här benet ytterligare.”
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Kontakter

För mer information, vänligen kontakta:

Mikael Kretz, grundare
mikael.kretz@qgroup.se
0735-003527
Qgroup.se

Om oss

Qgroup är en global koncern som utgörs av fristående och högt specialiserade IT-konsultbolag 
som opererar under egna varumärken. Sedan starten 2012 i Malmö har Koncernen expanderat 
kraftigt genom 30 organiskt startade bolag som tillsammans omsatte 629 MSEK under 2022. 
Qgroup arbetar med en tydlig tillväxtstrategi där fokus lagts på att rekrytera och utveckla 
drivna entreprenörer, för att sedan starta och bygga bolag kring dem och deras kompetenser. I 
dag har Qgroup verksamheter i 10 länder och 20 platser runtom i Europa, Nordamerika och 
Asien.

Bifogade bilder

Qgroup03

Bifogade filer

Qgroup etableras i gamingsegmentet

http://www.qgroup.se/
https://storage.mfn.se/d30b25dd-be40-49e2-b4bf-b32bbeed347f/qgroup03.jpeg
https://storage.mfn.se/045b9857-bc24-4e3e-931f-0f38725ea255/qgroup-etableras-i-gamingsegmentet.pdf

